令和 5 年 9 月

お客様各位

株式会社ラテン大和

神奈川県綾瀬市寺尾台 1-13-36

TEL:0467-70-7737 FAX:0467-79-3906

商品終売のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧いただいておりました下記弊社商品を終売とさ

せていただくこととなりました。

ご利用いただいておりましたお客様には、ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げます

とともに、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。

今後とも弊社並びに弊社商品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

≪終売商品≫

商品コード 商品名 規格 JAN コード

LINCHO1KG リングイッサ チョリソ アンディーノ Chorizo Andino 1kg 4937025011925

LINF500 リングイッサ フランゴ Frango 500g 4937025011895

LIYUZ(LIYUM) リングイッサ ゆずこしょう Yuzu&Pepper 500g 4937025025311

SM350 ソパ デ モコト Sopa de Mocoto 350g 4937025016272

≪販売終了時期≫

令和 5 年 10 月製造終了、在庫がなくなり次第終売となります。

残在庫数につきましては、弊社営業担当迄お問い合わせくださいませ。

以上